, מביאה לעלייה ברגישות  IFRS 17כמו כן, המדידה של כל חוזי הביטוח כהיוון של תזרימי מזומנים עתידיים לפי שיעורי היוון שוטפים במסגרת
 לשינוי בריבית ברווח או הפסד.

 מכשירים פיננסיים (  2)

נובעים בעיקר ממדידת מרבית הנכסים הפיננסיים, בפרט אג"ח מיועדות, בשווי הוגן דרך   IFRS 9השינויים ברווח הכולל שנובעים מיישום
. IAS 39רווח או הפסד, וזאת חלף מדידת חלק מנכסים פיננסיים אלו בעלות או בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר )זמינים למכירה( במסגרת
 . IFRS 9כמו כן, קיימת השפעה לא מהותית של ההפרשה להפסדי אשראי עקב יישום המודל החדש להכרה בהפסדי אשראי חזויים במסגרת

 "מ בע ווישור גלובלטק
  ביניים   המאוחדים   הכספיים לדוחות  באורים

 42 - 3

 )המשך( החשבונאית המדיניות  עיקרי  - : 2 באור
 )המשך( מכשירים פיננסיים, 9, ותקן דיווח כספי בינלאומי חוזי ביטוח,  17יישום לראשונה של תקן דיווח כספי בינלאומי  .  ד

 )המשך(  IFRS 9   -ו IFRS 17השפעת היישום לראשונה של  . 2

 : IFRS 9  -ל IAS 39  -מעבר מ (ג)

 : 2024בינואר  1להלן השפעת המעבר על כל קבוצה של נכסים פיננסיים ליום

 IFRS 9מדידה לפי  IAS 39מדידה לפי
 קטגוריה  סכום  מדידה מחדש  סכום  קטגוריה
 בלתי מבוקר
 אלפי ש"ח

השקעות פיננסיות המוחזקות כנגד חוזים תלויי
 תשואה

 4,545,907  שווי הוגן דרך רווח או הפסד
 -

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  4,545,907

 עלות מופחתת  5,534  -  5,534  מוחזקים לפדיון

   4,551,441  -  4,551,441
   השקעות פיננסיות אחרות:

שווי הוגן דרך רווח והפסד והלוואות   מכשירי חוב שאינם סחירים למעט אג"ח מיועדות
שווי הוגן דרך רווח או הפסד ועלות   677,765  ( 93,658)  771,423  וחייבים

 מופחתת

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  261,260  43,032  218,228  הלוואות וחייבים   אג"ח מיועדות

שווי הוגן דרך רווח והפסד, זמינים למכירה   מכשירים חוב סחירים
 ומוחזקים לפדיון

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  2,982,494  ( 1,119)  2,983,613

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  124,099  -  124,099  שויי הוגן דרך רווח והפסד וזמינים למכירה   מכשירי הון

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  763,570  -  763,570  שויי הוגן דרך רווח והפסד וזמינים למכירה   השקעות אחרות

   4,860,933  (51,745 )  4,809,188

 "מ בע ווישור גלובלטק
  ביניים   המאוחדים   הכספיים לדוחות  באורים

 43 - 3

 )המשך( החשבונאית המדיניות  עיקרי  - : 2 באור
 )המשך( מכשירים פיננסיים, 9, ותקן דיווח כספי בינלאומי חוזי ביטוח,  17יישום לראשונה של תקן דיווח כספי בינלאומי  .  ד

 )המשך(  IFRS 9   -ו IFRS 17השפעת היישום לראשונה של  . 2

 : IFRS 9  -ל IAS 39  -מעבר מ (ג)

 : 2024 בדצמבר 31להלן השפעת המעבר על כל קבוצה של נכסים פיננסיים ליום

 IFRS 9מדידה לפי  IAS 39מדידה לפי

מדידה   סכום  קטגוריה
 קטגוריה  סכום  מחדש

 בלתי מבוקר
 אלפי ש"ח

השקעות פיננסיות המוחזקות כנגד חוזים תלויי
 תשואה

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  5,078,973  -  5,078,973  שווי הוגן דרך רווח או הפסד

 עלות מופחתת  2,228  -  2,228  מוחזקים לפדיון

   5,081,201  -  5,081,201
   השקעות פיננסיות אחרות:

שווי הוגן דרך רווח או הפסד ועלות   687,109  ( 3,661)  690,770  שווי הוגן דרך רווח והפסד והלוואות וחייבים   מכשירי חוב שאינם סחירים למעט אג"ח מיועדות
 מופחתת

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  266,677  ( 21,343)  288,020  הלוואות וחייבים   אג"ח מיועדות

שווי הוגן דרך רווח והפסד, זמינים למכירה   מכשירים חוב סחירים
 ומוחזקים לפדיון

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  3,536,636  ( 1,403)  3,538,039

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  200,855  -  200,855  שויי הוגן דרך רווח והפסד וזמינים למכירה   מכשירי הון

 שווי הוגן דרך רווח או הפסד  842,344  -  842,344  שויי הוגן דרך רווח והפסד וזמינים למכירה   השקעות אחרות

   5,560,028  (26,407 )  5,533,621

 "מ בע ווישור גלובלטק
  ביניים   המאוחדים   הכספיים לדוחות  באורים

 44 - 3

 )המשך( החשבונאית המדיניות  עיקרי  - : 2 באור

  אומדנים ושיקולי דעת משמעותיים .ה

 חוזי ביטוח  .1

 תזרימי המזומנים לקיום החוזה

 תזרימי המזומנים לקיום החוזה כוללים:

 אומדן תזרימי המזומנים העתידיים; •

התאמה כדי לשקף את ערך הזמן של הכסף ואת הסיכונים הפיננסיים המתייחסים לתזרימי מזומנים עתידיים, במידה   •
 שבה הסיכונים הפיננסיים אינם נכללים באומדן של תזרימי המזומנים העתידיים; וכן

 תיאום סיכון בגין סיכון לא פיננסי  •

באמידת תזרימי המזומנים העתידיים היא לקבוע את הערך הצפוי של טווח של תרחישים המשקפים את   הקבוצה   חברות   מטרת